
鷲津循環線の時刻表改正（案）

基準 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 基準 混雑 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便

鷲 津 駅 8:30 9:20 10:15 11:10 12:00 14:20 15:10 16:05 17:30 18:15 鷲 津 駅 8:30 9:20 11:15 12:00 14:00 15:00 16:05 17:30 18:15

0:01:30 あ り き 眼 科 8:31 9:21 10:16 11:11 12:01 14:21 15:11 16:06 17:31 18:16 0:01:00 0:01:00 あ り き 眼 科 8:31 9:21 11:16 12:01 14:01 15:01 16:06 17:31 18:16

0:00:30 鷲 津 中 学 校 8:32 9:22 10:17 11:12 12:02 14:22 15:12 16:07 17:32 18:17 0:01:00 0:01:00 鷲 津 中 学 校 8:32 9:22 11:17 12:02 14:02 15:02 16:07 17:32 18:17

0:01:30 遠 鉄 ス ト ア 8:33 9:23 10:18 11:13 12:03 14:23 15:13 16:08 17:33 18:18 0:01:00 0:01:00 遠 鉄 ス ト ア 8:33 9:23 11:18 12:03 14:03 15:03 16:08 17:33 18:18

0:01:00 ふれあい交流館 8:34 9:24 10:19 11:14 12:04 14:24 15:14 16:09 17:34 18:19 0:01:00 0:01:00 ふれあい交流館 8:34 9:24 11:19 12:04 14:04 15:04 16:09 17:34 18:19

0:01:30
西遠皮膚科アレルギー
クリニック 8:36 9:26 10:21 11:16 12:06 14:26 15:16 16:11 17:36 18:21 0:01:00 0:01:00

西遠皮膚科アレルギー
クリニック 8:35 9:25 11:20 12:05 14:05 15:05 16:10 17:35 18:20

0:02:30 なかしま・こいで 8:38 9:28 10:23 11:18 12:08 14:28 15:18 16:13 17:38 18:23 0:01:00 0:01:00 なかしま・こいで 8:36 9:26 11:21 12:06 14:06 15:06 16:11 17:36 18:21

0:00:30 こ い で 8:39 9:29 10:24 11:19 12:09 14:29 15:19 16:14 17:39 18:24 0:01:00 0:01:00 こ い で 8:37 9:27 11:22 12:07 14:07 15:07 16:12 17:37 18:22

0:01:00 お ぼ と 8:40 9:30 10:25 11:20 12:10 14:30 15:20 16:15 17:40 18:25 0:03:00 0:03:00 お ぼ と 8:40 9:30 11:25 12:10 14:10 15:10 16:15 17:40 18:25

0:02:00 市 役 所 8:42 9:32 10:27 11:22 12:12 14:32 15:22 16:17 17:42 18:27 0:01:00 0:01:00 市 役 所 8:41 9:31 11:26 12:11 14:11 15:11 16:16 17:41 18:26

0:01:30 本 興 寺 前 8:43 9:33 10:28 11:23 12:13 14:33 15:23 16:18 17:43 18:28 0:02:00 0:03:00 本 興 寺 前 8:44 9:34 11:28 12:13 14:13 15:13 16:18 17:43 18:28

0:02:00 鷲 津 駅 8:45 9:35 10:30 11:25 12:15 14:35 15:25 16:20 17:45 18:30 0:02:00 0:03:00 鷲 津 駅 8:47 9:37 11:30 12:15 14:15 15:15 16:20 17:45 18:30

基準 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便第11便第12便 基準 混雑 バス停名 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便

0:02:00 鷲 津 駅 8:47 9:37 10:45 11:27 12:17 13:40 14:37 15:40 16:22 16:55 17:47 18:32 鷲 津 駅 8:50 9:39 10:40 11:32 12:17 14:15 15:30 16:22 16:50 17:47

0:01:00 鷲 津 公 園 8:48 9:38 10:46 11:28 12:18 13:41 14:38 15:41 16:23 16:56 17:48 18:33 0:01:00 0:01:00 鷲 津 公 園 8:51 9:40 10:41 11:33 12:18 14:16 15:31 16:23 16:51 17:48

0:01:30 湖 西 病 院 8:50 9:40 10:47 11:30 12:20 13:42 14:40 15:42 16:25 16:57 17:50 18:35 0:02:00 0:02:00 湖 西 病 院 8:53 9:42 10:43 11:35 12:20 14:18 15:33 16:25 16:53 17:50

0:02:00 表 鷲 津 公 園 8:52 9:42 10:49 11:32 12:22 13:44 14:42 15:44 16:27 16:59 17:52 18:37 0:02:00 0:02:00 表 鷲 津 公 園 8:55 9:44 10:45 11:37 12:22 14:20 15:35 16:27 16:55 17:52

0:01:30 湖 西 高 校 前 8:53 9:43 10:51 11:33 12:23 13:46 14:43 15:46 16:28 17:01 17:53 18:38 0:01:00 0:01:00 湖 西 高 校 前 8:56 9:45 10:46 11:38 12:23 14:21 15:36 16:28 16:56 17:53

0:03:00 表 鷲 津 8:56 9:46 10:54 11:36 12:26 13:49 14:46 15:49 16:31 17:04 17:56 18:41 0:03:00 0:03:00 表 鷲 津 8:59 9:48 10:49 11:41 12:26 14:24 15:39 16:31 16:59 17:56

0:01:00 イオンタウン湖西 8:57 9:47 10:55 11:37 12:27 13:50 14:47 15:50 16:32 17:05 17:57 18:42 0:02:00 0:04:00 イオンタウン湖西 9:03 9:52 10:53 11:43 12:28 14:26 15:41 16:33 17:01 17:58

0:04:00 杏 林 堂 新 居 店 9:01 9:51 10:59 11:41 12:31 13:54 14:51 15:54 16:36 17:09 18:01 18:46 0:04:00 0:04:00 杏 林 堂 新 居 店 9:07 9:56 10:57 11:47 12:32 14:30 15:45 16:37 17:05 18:02

0:03:00 ク ッ ク マ ー ト 9:04 9:54 11:02 11:44 12:34 13:57 14:54 15:57 16:39 17:12 18:04 18:49 0:03:00 0:03:00 ク ッ ク マ ー ト 9:10 9:59 11:00 11:50 12:35 14:33 15:48 16:40 17:08 18:05

0:02:00 ふれあい交流館 9:06 9:56 11:04 11:46 12:36 13:59 14:56 15:59 16:41 17:14 18:06 18:51 0:02:00 0:03:00 ふれあい交流館 9:13 10:02 11:03 11:52 12:37 14:35 15:50 16:42 17:10 18:07

0:01:00 遠 鉄 ス ト ア 9:07 9:57 11:05 11:47 12:37 14:00 14:57 16:00 16:42 17:15 18:07 18:52 0:01:00 0:01:00 遠 鉄 ス ト ア 9:14 10:03 11:04 11:53 12:38 14:36 15:51 16:43 17:11 18:08

0:01:30 長尾クリニック 9:09 9:59 11:06 11:49 12:39 14:01 14:59 16:01 16:44 17:16 18:09 18:54 0:01:00 0:01:00 長尾クリニック 9:15 10:04 11:05 11:54 12:39 14:37 15:52 16:44 17:12 18:09

0:01:00 鷲 津 駅 9:10 10:00 11:07 11:50 12:40 14:02 15:00 16:02 16:45 17:17 18:10 18:55 0:01:00 0:01:00 鷲 津 駅 9:16 10:05 11:06 11:55 12:40 14:38 15:53 16:45 17:13 18:10

休憩時間 0:10 0:15 0:02 0:10 1:00 0:17 0:10 0:02 0:10 0:12 0:05 休憩時間 0:04 0:35 0:09 0:05 1:20 0:22 0:12 0:05 0:17 0:05 0:05

バス停名 通勤便 通勤便

表鷲津 8:00 7:45
表鷲津公園 8:01 0:01:30 7:46 0:01:30
湖西高校前 8:02 0:02:30 7:49 0:02:30
鷲津駅 8:05 0:03:00 7:52 0:03:00
ありき眼科 8:06 0:02:00 7:54 0:02:00
鷲津中学校西 8:07 0:01:00 7:55 0:01:00
こいで 8:08 0:02:00 7:57 0:02:00
おぼと 8:10 0:02:00 7:59 0:02:00
浜名湖電装 8:12 0:02:00 8:01 0:02:00
回送 0:04:00 8:05 0:04:00
鷲津駅 8:15 0:00:00 8:05 0:00:00

0:00:00 ##### #####
鷲津駅

バス停名

東
回
り

西
回
り

こいで
おぼと
浜名湖電装
回送

鷲津中学校西
ありき眼科

表鷲津
表鷲津公園
湖西高校前
鷲津駅

東
回
り

西
回
り

現行の時刻 改正後の時刻

・通勤便は、JR東海道本線との乗り継ぎ利便性を高めるために始発時間を繰り上げる。 

・１～３便は、利用者が多く乗降に時間がかかるため運行時間を加算する。 

・幹線道路上での停車時間を減少させるため、バス停間の時刻を調整する。 

・乗務員の休憩時間を確保するため、3便西回り、6便東回り、12便東回りを廃止する。 

・白須賀新居鷲津線と[イオンタウン湖西]での乗り継ぎを可能とする。（１便、３便） 

・７便は、地区路線と[鷲津駅]での乗り継ぎは、西回り→東回りに変更する。 

・８便東回り[鷲津駅]着と地区路線の乗継時間に余裕を持たせる 

（通勤便）現行の時刻表 （通勤便）改正後の時刻表 

資料５－１ 


